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ACESSE
www.residem.com.br
venda+compra+aluguel

886123

Casa no Cond. Cidade
Jardim, térrea, top de
linha, dir. prop., $1.700
mi. F: 99636-2425

316824

Jd América p/ terminar
$350 mil. F:99611.1950

316902

Jd Solange 2 qtos $ 240
mil, ac carro e financ.
F:99612-5075

316908

Ótima casa Bl vista
3 dorm (1S) 5 vgs/
l a z e r /  A C  1 7 0 m ²  ,
perto Nações Norte
F :  9 9 7 7 6 - 4 1 6 1 /
99733-0850(Cr199096)

316843

Sobrado c/ piscina-
mais casa no indus-
trial ac carro e financ.
F:99612-5075

316911

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

$160MIL$
Campo Bello 2d, 1vaga
cozi c/ arms, sacada.
Próx. Confiança Flex
F:997764688/ 991731860
www.residem.com.br

886124

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  acabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

PÉROLA
Amplo apartamento,
centro,3 dorms(1suíte),
1 vaga. $ 300.000,00.
f:3104-5677/98125-3000

885065

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

886122

Andorinhas 2  dor.
$830,00 F:99611.1950

316903

CENTRO
$2.000 Salão c/ 3 salas
c/ localização excelente
p r ó x  Av s .  D u q u e ,
N a ç õ e s  U n i d a s  e
Rodrigues. Ótimo p/
montar seu negócio!!
F: 988083510 Residem

886125

Alugo 2 salas para
dent is ta  ou área de
saúde, c/ ar e jardim
interno. F: 98176-2055
Whats

316899

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

886121

Águas Virtuosas 15x50
$75mil F:99696-9026

316784

Jardim Carolina 8 x24
$130 mil. F.99611.1950

316904

Terreno Industrial
aceito carro e finan.
F:99612-5075

316910

Vende/troca terr. Vila
Dumont.  14 98804-6806
Creci:  254642-F

316897

2 chácaras de 3 e 5 mil
m, ao lado Recanto dos
Nobres,aceito carro e
terreno 99612-5075

316909

S10/ 2015LTZ diesel
aut. Preta 99772-4438

316905

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

315942

F e l i f e r  C o n t r a t a :
Ajudante geral c/ exp.
em contrução civil e
serralheria, trabalho de
seg. a sexta, salário +
adicional. Tratar: Av.
Cruzeiro do Sul, 10-44.
c o m e r c i a l . b a u r u @
felifer.com.br

316747

Serviços gerais c/exper
em retirada de leite e
trator F.(14) 99858-7565

316889

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

885649

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

316891

Gesso - serviços e ma-
nutenção. 99710-0436

316845

Procuro serviço cuida-
dora, faxina. 99640-2438

316895

Rap. reparos - pedreiro/
elétrica/hidrául./telhad/
caça vazam./des. esgo-
to/ limp.cxágua/ calha
99676-1053/3016-0127

316896

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

315962

Rick Martin Calhas
F:98807-8818 Whats

316907

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

315944

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

885647

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

885648

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

315945

Massagem terapêu-
tica e pélvica c/ Mara
99664-3499/99804-6700

316004

Sexo é vida. Conheça o
B i o m a g  S e x  P l u s .
Potente, revigorante.
S ó  n o  P r o f .  J a m .
Ligue já 14 99733-6119

316540

V i d r o B o m
(14)99702-3781

315950

D e i s e  4 0  a n o s
F:(14)99751-9618

316898

SUPORTE-ADM
Retângulo


